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TOIMINTAKERTOMUS 2023  MIKKELIN SOUTAJAT ry 

 
Yhdistyksen hallinto 

 
Puheenjohtaja   Laura Salonen 

-tiedotusvastaava     

 
Varapuheenjohtaja                 Antti Tiihonen 

 
Sihteeri                Heikki Kääriäinen 

Rahastonhoitaja               Marita Loppukaarre 

Jäsensihteeri            Ilkka Manninen 

 
jäsen                           Sari Jäppinen 

jäsen                 Rauno Kuokkanen 

jäsen                                      Jukka Lindström 

jäsen                                      Marko Saarijärvi 
 

Hallitus kokoontui 2023 yhteensä neljä kertaa. Varsinainen vuosikokous pidettiin 16. helmikuuta 

Ravintola Amarillon kabinetissa. Vuosikokouksessa myönnettiin Mison tunnustuspalkinto 

Joensuussa asuvalle Jari Liimatalle, joka on edustanut uskollisesti Mikkelin Soutajia jo vuodesta 

2005. Jari on menestynyt loistavasti niin kotimaassa kuin ulkomailla käydyissä 

sisäsoutukilpailuissa ja tehnyt sisäsoudussa useita Suomen ennätyksiä. Toiminnantarkastajana 

vuonna 2023 toimi Maija Massinen. 

        

Yhdistyksen jäsenmäärä ja jäsenmaksut.  
 
Yhdistyksen jäsenmäärä vuoden lopussa oli 81 jäsentä. 
 
Jäsenmaksut olivat 85,- henkilöjäsen ja 130,- perhejäsenmaksu sekä alle 20-vuotiaiden 
opiskelijoiden jäsenmaksu pysyi ennallaan 10,00 / hlö. Loppuvuodesta tarjottiin jäsenyyttä 
edullisempaan hintaan tavoitteena saada seuraavalle vuodelle lisää uusia jäseniä. 
 
 
Kilpailutoiminta           

Sisäsoutu 

  

EM- sekä MM-kisat 

Sisäsoutukausi alkoi misolaisittain hienosti Jari Liimatan soutaessa EM-kisoissa Pariisissa 2000 
m:llä uuden Suomen ennätyksen ajalla 6:40,6 ja se oikeutti samalla mahdollisuuden osallistua sa-
man matkan MM-kisoihin Kanadassa helmikuun 25. - 26. päivä.   

 

Jari souti MM-kisat virtuaalikilpailuna Mikkelistä käsin ja sijoitus 2000 m:llä oli kolmas M 60-64 sar-
jassa ajalla 6.39,6 ja samassa sarjassa 500 m matkalla tuli myös pronssia ajalla 1:23,1 

 
Sisäsoudun SM-kisoissa Helsingissä Pasilan Urheiluhallissa 4.2. Jari Liimatta teki jälleen uuden 

SM-tuloksen 60-avoimessa sarjassa ajalla 6:38,2.  Kultaa soutivat myös Laura Salonen 50+ 

kevyessä 7:48,6 ja Matti Reponen M 70+ kevyessä 7:32,4 ajoilla.  Rauno Kuokkanen oli 60 

sarjassa neljäs ajalla 6:54,9 

SM-kisat jatkuivat virtuaalisena 18.3 ja matkoina oli 6000 m sekä 500 m.  MiSolle saavutti kuusi 

mestaruutta ja yhden hopean. Tuplamestaruuteen ylsi Laura Salonen, joka teki molemmilla 

matkoilla uuden Suomen ennätyksen sarjassa N 50 kevyt ajoilla 24:26,5 ja 1:44,9 sekä Matti 
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Reponen ajoilla 24:16,1 ja 1:37,5 . Myös Ritva Reponen voitti molemmat matkat 28:10,7 ja 2:02,7 

ajoilla. Jari Liimatta täydensi MiSon hyvää menestystä voittamalla hopeaa 500 m:llä ajalla 1:24,2 

SM-maraton ( 42195 m ) ja puolimaraton soudettiin 22.4 virtuaalisena, jossa MiSolle kolme 

kultaa ja kaksi pronssia 

Naisten puolikkaalla maratonilla kultaa soutivat Laura Salonen uudella SE-tuloksella 1:30,52,5 ja 

Ritva Reponen pronssia slidella yleisessä sarjassa ajalla 1:40,55 

Miesten sarjoissa Matti Reponen kiskoi kultaa 70-sarjassa ajalla 1:27,19 

M-60 sarjassa soudettiin jo koko maraton ja siinä Ilkka Manninen voitti kevyen sarjan mestaruuden 

ajalla 2:58:24 ja Rauno Kuokkanen sijoittui saman ikäluokan avoimessa sarjassa pronssille ajalla 

2:48:00 

Sisäsoutuliigan 2023 lopputulokset: 

Miso sijoittui hienosti seitsemänneksi sisäsoutuliigan lopputuloksissa, vaikka oli vain kuuden 
soutajan voimin keräämässä pisteitä.  Seuraliigassa oli mukana yhteensä 27 joukkuetta, joten 
loppusijoitus oli todella hyvä. Misolaiset osallistuivat yht. 16 starttiin, joista Laura ja Matti oli 
mukana neljässä, Ritva kolmessa, Jari L sekä Rane kahdessa ja Ilkka yhdessä startissa. 

Soutuliigan parhaat: 

1) Kerava 470 pist.   2) Kouvola 310 pist.  3) Smark  275 pist.  ja  MiSo 7)  177 pist.    

 

Sisäsoutuliigan henkilökohtaisissa pisteissä naisten sarjassa MiSon Laura Salonen oli eniten 
pisteitä kerännyt ja miesten puolella vastaavasti oli Matti Reponen neljänneksi paras.  

 

Puuvenesoutu 2023 

Kirkkoveneet, keskimatka, Tampere 10.6.-23 

MiSon puuvenekauden alku ei ollut mitenkään onnistunut, sillä jo ensimmäinen kisa kv-SM 
Tampereen keskimatkalla 10.6. näytti mitä tuleman pitää.  MiSo oli sekarin 20 km:llä  hyvin mukana 
neljän parhaan joukossa aina 15 km:iin asti, mutta sitten perämies eksyi toisella kierroksella reitiltä 
ja kisa oli sitten siinä. 

 

Sulkavan Suursouduissa 7-9.7-23 soudettiin SM-mitaleista vain pienveneiden Suomen 

mestaruuksista, joista MiSo nappasi viisi mitalia, joista neljä kultaista ja yksi pronssinen 

Kultaa Sulkavan Suursouduissa ja Suomen mestaruuden soutivat vuorosoudun avoimen sarjan 

sekarissa Iina Kukkonen & Aki Väisänen ajalla 6:45,46 sekä N-parisoudun 60-sarjassa Vuokko 

Kolehmainen & Jaana Valtonen ajalla 6:09,50 . Myös M 60-sarjassa Jari Kuitunen & Rauno 

Kuokkanen voittivat kultaa ajalla 5:31,25 ja sekarin 60-v parisoudussa Matti ja Ritva Reponen 

ajalla 5:51,37 . Kovinta vauhtia misolaisista pitivät kuitenkin pronssia M parisoudun 50-sarjassa 

soutaneet Timo Dyster ja Reijo Parkkinen ajalla 5:27,27 

SM-kisojen ulkopuolella kirkkovenejoukkueet osallistuivat Sulkavalla perjantain iltasoutuun, jossa 

MiSon naisjoukkue souti sarjassaan toiseksi ajalla 4:44,41 ja miesjoukkue oli omassa sarjassaan 

puolestaan kymmenes ajalla 4:47,03 
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MiSolle KULTAA, HOPEAA JA PRONSSIA 29.7-23 Pyhäjärven pienveneiden keskimatkan 

SM-kisojen myrskyssä ja rankassa vesisateessa, jossa moni soutaja koki ehkäpä elämänsä 

haastavimman soudun. 

Kultaa soutivat normaalia lyhyemmällä pv-keskimatkan N-60 parisoudussa Vuokko Kolehmainen & 

Jaana Valtonen. Tässä sarjassa ei ollut muita osallistujia. 

Parisoudun sekasarja 60- vuotisissa hopealle soutivat Matti ja Ritva Reponen. Tässä sarjassa oli jo 

puolet enmmän osallistujia eli kaksi paria.   

Vuorosoudun yleisessä sarjassa Iina Kukkonen ja Aki Väisänen pääsivät jo toistamiseen mitalien 

makuun tänä vuonna,  joskin tällä kertaa oli tyytyminen pronssisiin mitaleihin. Voi vain kuvitella, 

miten heidän vaihtonsa on onnistunut, sillä vuorosoutu on todella vaativa laji varsinkin tuulisella 

säällä. Tähän sarjaan oli uskaltautunu vain kolme soutuparia. 

Osallistujien määrään saattoi vaikuttaa todella epäsuotuisat olosuhteet. MiSon kaiken jo kokenut 

veteraanisoutaja Matti Reponen totesi, että olosuhteet olivat haastavimmat, mitä Pirkan soudussa 

on ikinä ollut.  

 

Kirkkoveneiden sprintti- ja normaalimatkan SM-kilpailut soudettiin 19-20.8 Luumäellä, jossa 

MiSon naiset hylättiin sprintissä lähtövirheen johdosta. Hylsy oli MiSolle jo toinen kerta peräkkäin.  

Onneksi naiset saivat kerättyä itsensä sprintin jälkeen ja soutivat kympin kisassa sentään 

viidenneksi ajalla 43 min jääden voittajalle 53 sek eli noin 5,3 sek / km 

Joukkueessa soutivat: Laura Salonen, Kirsi Malmstedt, Mari Solonen, Mervi Hotokka, Seija 

Kontinen, Marita Loppukaarre-Markkanen, Sanna Miettunen, Sanna Haimila, Hilkka Närvänen, 

Hevelyn Hanschmidt, Anna-Maija Hämäläinen, Jenni Raivio, Jenni-Johanna Nenonen, Ritva 

Reponen ja perämies Pentti Iivanainen. 

 

MiSolle kolme kultaa, kaksi hopeaa ja yksi pronssi pienveneneiden SM-kisojen 
sprintissä 1 km ja normaalimatkalla ( vajaa 10 km )  2.-3.9. Jyväskylässä 

Mikkelin Soutajien Matti Reponen urakoi peräti neljässä lähdössä.  Mestaruus tuli 70-sarjan 
sprintissä ajalla 5:39  ja normaalimatkalla hopeaa ajalla 58:58. Lisäksi 60-sarjan sekaparisoudussa 
tuli hopeaa vaimonsa Ritvan kanssa ajalla 54:54 ja sprintissä sama pari tuli neljänneksi ajalla 5:21 

Ritva Reponen jo yllämainittujen lisäksi urakoi vielä yksiköllä sprintissä kuudenneksi ajalla 6:28  

Vakuuttavaa jälkeä tekivät Vuokko Kolehmainen ja Jaana Valtonen 60-sarjan parisoudussa 

voittamalla molemmat lähdöt. Sekarissa voitto irtosi ajalla 5:24 ja normaalimatkalla mestaruuteen 

riitti pelkkä maaliin soutaminen ajalla 55:05 

MiSon ainoan pronssimitalin toivat parisoudun 60-sarjan normaalimatkan sekarissa ajalla 50:36,8 

soutaneet Laura Salonen ja Rauno Kuokkanen. Edellisen päivän sprintin kisassa pari jäi 

neljänneksi ajalla 5,10 . Sprintti oli samalla Laura Salosen ensimmäinen kisa pienvene puolella. 

Yksinsoudun N-50+ sarjassa kesällä MiSoon liittynyt Jenni Nenonen halusi lähteä katsomaan, 

mihin rahkeet kilometrin matkalla SM-kisoissa riittää.  Sijoitus jäi tällä kertaa vaatimattomaksi 

Jennin ollessa vasta yhdeksäs, mutta jatkossa on lupa odottaa parempaa, jos intoa riittää. 

Lauantaina kisattiin myös pienveneviestissä, johon MiSo ei valitettavasti saanut tarpeeksi soutajia. 
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Soutuliigan epäviralliset lopputulokset: 

Soutuliigan epävirallisissa lopputuloksissa kirkkoveneiden osalta MiSo oli vasta 14.  kymmenellä 
pisteellään. Kolmesta startista tuli kaksi hylkäystä ja naisten kympillä viides sija. 

Pienvenesoudussa MiSo oli 11. pistemäärällä 68 ja niistäkin lähes puolet soutivat Matti ja Ritva 
Reponen 

Vuonna 2022 MiSo oli 178 pisteellä seuraliigassa seitsemäs ja vuonna 2021  pistemäärä oli peräti 
220  ja sijoitus viides, joten alaspäin on valitettavasti suunta ollut sen jälkeen. 

 

Valmennus ja harjoitustoiminta 

Mikkelin Soutajat aloitti sisäsoudusta kiinnostuneille mahdollisuuden osallistua soutukouluun 

vuoden vaihteessa, joka jatkui pitkälle kesään asti. Samalla soutukoululaiset pääsevät MiSon 

jäseniksi vuodelle 2023. Osallistujia ilmoittautui 14 kpl. Tapani Liukkonen veti soutukoulun treenejä 

viikoittain läpi kevään. Soutukoulun sisäsoututreenejä oli kaksi kertaa viikossa ja avovesikauden 

alettua kirkkovenetreenejä kerran viikossa. Soutukoululaisten porukalla oli tarkoitus osallistua 

myös Sulkavan soutuun, mutta joukkueesta jäi uupumaan kaksi soutajaa, joten osallistuminen jäi.  

Avovesikaudella soudettiin aktiivisesti niin kirkkovenettä kuin myös pienveneitä. Kauden alussa 

innostus oli niin suurta, että parhaimpana viikkona kirkkovenetreenejä oli jopa neljä kertaa viikossa. 

Elokuun lopulla pienvenesoudusta kiinnostuneille jäsenille järjestettiin tilaisuus testata pienveneitä.  

Pienvenesoutu kiinnosti ja testaamassa oli useita seuran kirkkovenesoutajia.  

Seuran venevajassa paikat olivat täynnä veneitä. Vajasta sai kotinsa myös aivan uudentyyppinen 

vene: Retki-kuntosoutuvene Row-Generation, jonka hanki seuran uusi hollantilainen jäsen Jeroen 

Striegel. Jeroen osallistui veneellään elokuussa Karelian Soudun retkisarjaan.  

Seuran soutusali oli käytössä koko vuoden ja kuntosalivuorokin 1-2 krt/viikko paitsi kesä-elokuu 

vain kerran viikossa. Seura osti joulukuussa -22 yhteiskäyttöön yhden sisäsoutuergon mallia 

consept2 sekä kesällä -24 yhden parisoutuveneen. Ergo maksettiin kuitenkin -23 puolella joten 

siksi lisätty myös tähän. 

Seuralle tarjottiin mahdollisuutta järjestää jo vuonna 2023 kv-keskimatkan SM-kilpailut. Lopulta 

päädyttiin kuitenkin anomaan SM-sprintti ja normaalimatkan kisoja vuodelle 2024, jotka myös 

MiSolle myönnettiin 

Marraskuussa -23 Sari Jäppinen alkoi vetää yhteistä kuntojumppaa Lähemäen koululla kerran 

viikossa. 

Nuoriso- ja yleisösoudatukset 

Toukokuussa seura soudatti kirkkoveneillä lähes sata yläkouluikäistä tavoitteena saada 

kirkkoveneellinen soudusta kiinnostuneita Saimaan soutuun heinäkuussa. Kiinnostuneita nuoria 

ilmoittautui vain seitsemän, joten Saimaan soutuun osallistuminen jäi.  

Äitienpäivänä järjestettiin jo perinteinen yleisösoudatus kirkkoveneellä, johon osallistui lähes 10 

kiinnostunutta. Kesän aikana tarjottiin yrityksille ja yhteisöille kirkkovenesoudatuksia lähes tuplasti 

enemmän kuin aikaisempina vuosina.    

 

Talkoot ja muut yhteiset tapahtumat 2023 

Siivoustalkoissa käytiin Woodilla vuoden alusta joulukuun loppuun asti kahden viikon välein eli 

yhteensä 24 kertaa.  Vuoden aikana kävi yhteensä 27 eri siivoojaa, joista kolmetoista kävi 1-2 
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kertaa ja pari ahkerinta 8 kertaa ja loput siltä väliltä. Kysyttäessä joulukuun loppupuolella jäseniltä 

halukkuutta jatkamaan, löytyi vain kuusi jäsentä, joten oli helppo päättää jatkaako vai ei, kun tuo 

määräkin kutistui lopulta vain neljään.Siivoustalkoot päättyivät siis vuoden -23 lopussa  

Avovesikauden päättäjäisiä vietettiin 29.9. Ravintola Amarilloissa noin kahdeksantoista jäsenen 
kesken. Ohjelmassa oli ruokailua ja yhteistä keskustelua menneestä ja tulevasta kaudesta. 
 

Talous 

 
Seuran talouserittely näkyy tilinpäätöksessä. 

Johtokunta 

 

 

 


